

Lenimentum Holding IVS

Vilhelmsro 218
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Johnny Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lenimentum Holding IVS
Vilhelmsro 218
3480 Fredensborg

CVR-nr: 38447343

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 ikke har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.922	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.922	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	20.656
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.657	0
Ordinært resultat før skat		-25.579	15.656
Skat af årets resultat	1	0	869
Årets resultat		-25.579	16.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	4.132
Overført resultat		-25.579	12.393
I alt		-25.579	16.525

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	21.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.656
Anlægsaktiver i alt		0	21.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.536
Tilgodehavender i alt		0	8.536
Omsætningsaktiver i alt		0	8.536
Aktiver i alt		0	30.192

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		4.132	4.132
Overført resultat		-13.185	12.393
Egenkapital i alt		-8.053	17.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.053	0
Skyldig selskabsskat		0	7.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.053	12.667
Gældsforpligtelser i alt		8.053	12.667
Passiver i alt		0	30.192

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-869
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-869

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, som minimum frem til 31. december 2019.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab, Lenimentum IVS, for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------